1908’deki belediye seçimlerine katılıp İttihat ve Terakki Cemiyeti listesinden Yeniköy

Belediye Dairesi Başkanı seçilmiştir. Ancak Şehremini Musa Kazım Bey tarafından

görevi elinden alınmıştır. Daha sonra da Cemiyyet-i Umumiye-i Belediye İkinci

Başkanlığı’na seçilmiştir.175

2 Kânunuevvel 1324 (15 Aralık 1908)’te 10 bin kuruş maaşla Meclis-i Ayan

azalığına tayin edilmiştir.176 28 Aralık 1908’de ise Cemiyet-i Tedrisiye-i İslâmiye’nin

idare azalığına seçilmiştir177 İttihat ve Terakki’nin 1909’da Selanik’te yapılan gizli

kongresine Âyan âzâsı olarak katılmıştır. Bu katılım ise Said Halim Paşa’nın İttihat ve